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CITY OF HAMILTON, ALABAMA

ORDINANCE NO. 2017-2
BACK-TO-SCHOOL SALES TAX HOLIDAY

AN ORDINANCE OF THE CITY OF HAMILTON, ALABAMA TO EXEMPT CERTAIN "COVERED ITEMS" FROM
THE MUNICIPAL SALES AND USE TAX DURING THE "BACK-TO-SCHOOL SALES TAX HOLIDAY" AS
AUTHORIZED 40-23-210 THROUGH 40-23-213, CODE OF ALABAMA 1975.

BE IT ORDAINED BY THE CITY COUNCIL OF HAMILTON, ALABAMA AS FOLLOWS:

Section 1. In conformity with the provisions 40-23-210, through 40-23-213, Code of Alabama 1975,
and Act No. 2017-120, providing for a State Sales Tax Holiday, the City Council of Hamilton, Alabama,
has affirmatively voted to grant the exemption of municipal sales and use taxes on certain purchases
covered by 40-23-210 through 40-23-213, Code of Alabama 1975 during the third full weekend of July
2017, beginning as 12:01 a.m. on Friday, July 21, 2017 and ending at twelve midnight on Sunday, July 23,
2017 and continuing each subsequent year thereafter during the same time period as the State's
"Back-to-School sales Tax Holiday" until and unless annual participation in the exemption is rescinded
by further action of the council.

Section 2. This ordinance shall be subject to all terms, conditions, definitions, time periods, and rules
as provided by 40-23-210 through 40-23-213, Code of Alabama 1975, and Act 2017-120.

Section 3. The City Clerk is hereby authorized and directed to certify a copy of this ordinance under
the seal of the City of Hamilton, Alabama, and to forward said certified copy to the Alabama Department
of Revenue to be recorded and posted on the Department website.

REPEAL OF ORDINANCE 2008-3
Ordinance No. 2008-3 adopted by the Hamilton City Council on July 21, 2008 has been repealed and
replaced by Ordinance No. 2017-2 as stated above.

Section 4. Ordinance 2017-2 shall become effective on July 21, 2017.

ADOPTED AND APPROVED THIS 17th DAY OF APRIL, 2017

MAYOR

ATTEST:
CITY CLERK


